

深圳市立业集团有限公司

关于 2018 年公司债券半年度报告补充公告

深圳市立业集团有限公司于 2018 年 8 月 31 日在上海证券交易所网站 (<http://www.sse.com.cn>) 及深圳证券交易所网站 (<http://www.szse.cn/>) 披露了《深圳市立业集团有限公司公司债券 2018 半年度报告》和《深圳市立业集团有限公司公司债券 2018 年半年度财务报告》。现对公司 2018 年公司债券半年度报告财务报表补充披露重要科目附注，补充如下：

1、货币资金

项目	期末数			期初数		
	原币金额	汇率	折人民币金额	原币金额	汇率	折人民币金额
库存现金：						
人民币	1,359,981.48	1.0000	1,359,981.48	2,283,145.53	1.0000	1,778,250.56
港元	76,209.46	0.8431	64,252.20	64,054.30	0.8359	53,543.63
小计			1,424,233.68			2,336,689.16
人民币	6,734,964,741.83	1.0000	6,734,964,741.83	4,349,901,179.37	1.0000	4,349,901,179.37
美元	3,084,030.86	6.6166	20,405,798.59	2,450,211.71	6.5342	16,010,173.32
港元	20,758,779.43	0.8431	17,501,726.94	21,962,733.35	0.8359	18,389,109.94
小计			6,772,872,267.36			4,384,300,462.63
人民币	615,754,904.36	1.0000	615,754,904.36	409,797,956.79	1.0000	409,797,956.79
美元	270,000.00	6.6166	1,786,482.00	270,000.00	6.5342	1,764,234.00
港币	700,000.00	0.8431	590,170.00	1,000,000.00	0.8359	835,910.00
小计			618,131,556.36			412,398,100.79
合计			7,392,428,057.40			4,799,035,252.58

2、 结算备付金

(1) 明细情况

项目	期末数			期初数		
	原币金额	汇率	人民币金额	原币金额	汇率	人民币金额
客户普通备						
付金：						
人民币	901,006,390.80	1.0000	901,006,390.80	754,100,835.81	1.0000	754,100,835.81
美元	1,601,509.50	6.6166	10,596,547.77	2,002,936.63	6.5342	13,087,588.54
港元	41,049,857.62	0.8431	34,609,134.96	40,066,656.49	0.8359	33,492,118.83
小计			946,212,073.53			800,680,543.18
客户信用备						
付金：						
人民币	116,337,764.05	1.0000	116,337,764.05	89,271,299.78	1.0000	89,271,299.78
小计			116,337,764.05			89,271,299.78
合计			1,062,549,837.58			889,951,842.96
公司自有备						
付金：						
人民币	58,311,904.59	1.0000	58,311,904.59	65,840,741.92	1.0000	65,840,741.92
小计			58,311,904.59			65,840,741.92
合计			1,120,861,742.17			955,792,584.88

(2) 本公司期末无使用受限的结算备付金。

3、 融出资金

(1) 融出资金按业务类别列示

项目	期末数	期初数
融资融券业务融出资金	3,099,855,577.26	2,357,336,293.38
减：组合评估	6,199,711.15	4,484,931.20
融出资金减值准备	6,199,711.15	4,484,931.20
融出资金净值	3,093,655,866.11	2,352,851,362.18

(2) 融出资金按客户类型列示

客户类型	期末数	期初数
个人	2,687,858,532.05	2,164,645,760.47
机构	405,797,334.06	188,205,601.71
合计	3,093,655,866.11	2,352,851,362.18

(3) 融出资金担保物公允价值

担保物类别	期末数	期初数
资金	617,427,894.24	291,375,103.79
证券	7,335,760,705.47	6,623,537,237.82
合计	7,953,188,599.71	6,914,912,341.61

(4) 融出资金减值准备

项目	期末数		
	单项	组合	合计
年初数		4,484,931.20	4,484,931.20
本年计提		1,714,779.95	1,714,779.95
年末余额		6,199,711.15	6,199,711.15

4、交易性金融资产

项目	期末数		
	交易性金融资产	指定以公允价值计量且变动计入当期损益的金融资产	合计
债务工具投资			
其中：成本	2,105,377,268.26		2,105,377,268.26
公允价值变动	-4,977,958.26		-4,977,958.26
小计	2,100,399,310.00		2,100,399,310.00
权益工具投资			
其中：成本	76,382,455.43		76,382,455.43
公允价值变动	-1,540,650.57		-1,540,650.57
小计	74,841,804.86		74,841,804.86
合计	2,175,241,114.86		2,175,241,114.86

项目	期初数		
	交易性金融资产	指定以公允价值计量且变动计入当期损益的金融资产	合计
债务工具投资			
其中：成本	3,241,532,638.00	-	3,241,532,638.00
公允价值变动	3,498,932.00	-	3,498,932.00
小计	3,245,031,570.00	-	3,245,031,570.00
权益工具投资			
其中：成本	587,296,599.64	-	587,296,599.64
公允价值变动	16,160,026.20	-	16,160,026.20
小计	603,456,625.84	-	603,456,625.84
合计	3,848,488,195.84	-	3,848,488,195.84

5、应收账款

(1) 应收账款分类及披露

种 类	期末数				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项金额重大并单项计提坏账准备					
按信用风险特征组合计提坏账准备	1,218,237,523.55	100.00	64,307,307.13	5.28	1,153,930,216.42
单项金额不重大但单项计提坏账准备					
合 计	1,218,237,523.55	100.00	64,307,307.13	5.28	1,153,930,216.42

种 类	期初数				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项金额重大并单项计提坏账准备					
按信用风险特征组合计提坏账准备	1,274,537,362.84	100.00	64,307,307.13	5.05	1,210,230,055.71
单项金额不重大但单项计提坏账准备					
合 计	1,274,537,362.84	100.00	64,307,307.13	5.05	1,210,230,055.71

项目	应收账款	坏账准备	计提比例 (%)
1年以内 (含1年)	1,084,316,783.36	11,180,341.03	1.03
1—2年	26,071,185.81	2,246,576.85	8.62
2—3年	33,069,725.00	5,338,498.70	16.14
3—4年	16,194,259.49	3,717,458.09	22.96
4—5年	15,948,074.27	7,134,188.84	44.73
5年以上	42,637,495.62	34,690,243.62	81.36
合计	1,218,237,523.55	64,307,307.13	5.28

单项金额虽不重大但单项计提坏账准备的应收账款：无。

(2) 按欠款方归集的期末数前五名的应收账款情况

单位名称	与本公司关系	应收账款期末数	占应收账款总额的比例 (%)
深圳市百利丰投资有限公司	非关联方	86,087,823.60	7.07
国网河南省电力公司	非关联方	13,844,490.08	1.14
浙江省电力公司	非关联方	13,806,795.71	1.13
广东电网有限责任公司	非关联方	10,835,521.37	0.89
江苏省电力公司	非关联方	10,565,880.85	0.87
合计	--	135,140,511.61	11.1

6、其他应收款

(1) 其他应收款分类披露

类别	期末数				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备					
按组合计提坏账准备	5,531,629,225.33	100.00	416,656,307.00	7.53	5,114,972,918.33
组合 1	8,246,807.69	0.15	-	-	8,246,807.69
组合 2	5,523,382,417.64	99.85	416,656,307.00	7.54	5,106,726,110.64
单项金额不重大但单独计提坏账准备					
合计	5,531,629,225.33	100.00	416,656,307.00	7.53	5,114,972,918.33

类别	期初数		
	账面余额	坏账准备	账面价值

	金额	比例 (%)	金额	计提比 例 (%)	
单项金额重大并单独 计提坏账准备					
按组合计提坏账准备	7,346,586,815.83	100.00	416,656,307.00	5.67	6,929,930,508.83
组合 1	9,198,024.09	0.13	-	-	9,198,024.09
组合 2	7,337,388,791.74	99.87	416,656,307.00	5.68	6,920,732,484.74
单项金额不重大但单 独计提坏账准备					
合计	7,346,586,815.83	100.00	416,656,307.00	5.67	6,929,930,508.83

账龄	期末数		
	其他应收款	坏账准备	计提比例 (%)
1 年以内 (含 1 年)	4,277,389,481.08	174,651,313.71	4.08
1—2 年	984,462,728.18	125,019,750.78	12.70
2—3 年	109,891,294.27	23,541,099.80	21.42
3—4 年	24,971,818.63	5,985,960.88	23.97
4—5 年	77,038,528.09	46,218,024.19	59.99
5 年以上	49,628,567.39	41,240,157.64	83.10
合计	5,523,382,417.64	416,656,307.00	7.54

(2) 按欠款方归集的年末数前五名的其他应收款情况

单位名称	与本公司关系	期末数	占其他应收款期末数合计 数的比例(%)
南京骏普电力设备有限公司	非关联方	464,697,721.50	8.40
深圳市合生堂生物工程有限公司	非关联方	319,143,506.47	5.77
深圳市永成食品有限公司	非关联方	202,267,924.18	3.66
深圳市熠熠生辉投资有限公司	非关联方	161,277,704.62	2.92

深圳市金华盛世咨询有限公司	非关联方	123,000,000.00	2.22
合计	--	1,270,386,856.77	22.97

7、买入返售金融资产

(1) 按标的物类别列示

项 目	期末数	期初数
债券	502,072,486.82	1,711,744,908.26
其中：企业债	206,390,089.56	348,569,430.45
政策性金融债	45,682,397.26	322,217,366.16
国债		-
其他金融债券		-
其他债券	250,000,000.00	1,040,958,111.65
股票	557,992,143.98	692,679,623.35
同业存单	19,950,000.00	
买入返售减值准备	-1,690,169.57	
合计	1,078,324,461.23	2,404,424,531.61

(2) 按业务类别列示

项 目	期末数	期初数
银行间买断式回购	252,072,486.82	923,174,908.26
银行间质押式回购	19,950,000.00	
股票质押式回购	557,992,143.98	692,679,623.35
交易所质押式回购	250,000,000.00	788,570,000.00
买入返售减值准备	-1,690,169.57	
合 计	1,078,324,461.23	2,404,424,531.61

(3) 买入返售金融资产担保物市值

担保物类别	期末数	期初数
股票	1,101,173,361.61	1,600,546,751.79
债券	279,137,535.00	818,316,741.50
合计	1,380,310,896.61	2,418,863,493.29

8、 存货

(1) 存货分类

项目	期末数			期初数		
	账面余额	跌价准备	账面价值	账面余额	跌价准备	账面价值
原材料	251,000,684.26	2,334,133.60	248,666,550.66	279,679,453.44	2,334,133.60	277,345,319.84
低值易耗品	614,818.23	-	614,818.23	655,027.65		655,027.65
库存商品	301,878,298.00	9,821,128.10	292,057,169.90	322,746,923.30	9,821,128.10	312,925,795.20
在产品	56,353,319.36	-	56,353,319.36	66,398,159.77	-	66,398,159.77
开发成本	860,164,792.97	-	860,164,792.97	860,164,792.97	-	860,164,792.97
其他	2,704,951.47	-	2,704,951.47	-	-	-
合计	1,472,716,864.29	12,155,261.70	1,460,561,602.59	1,529,644,357.13	12,155,261.70	1,517,489,095.43

其中，开发成本情况如下：

项目名称	期末数
湖南长沙月亮岛项目	462,619,062.23
北京宣武门广安门外南街 77 号 3.96 万平方米土地使用权	397,545,730.74
合计	860,164,792.97

9、 可供出售金融资产

(1) 可供出售金融资产的情况

项目	期末数			期初数		
	账面余额	减值准备	账面价值	账面余额	减值准备	账面价值
按公允价 值计量：						

可供出售 权益工具	4,516,776,895.98		4,516,776,895.98	5,784,144,954.20	-	5,784,144,954.20
可供出售 债务工具	158,708,440.00	14,000,640.00	144,707,800.00	283,683,479.40	-	283,683,479.40
按成本价						
值计量：						
可供出售 权益工具	1,509,526,363.00		1,509,526,363.00	1,374,632,740.93	-	1,374,632,740.93
合计	6,185,011,698.98	14,000,640.00	6,171,011,058.98	7,442,461,174.53	-	7,442,461,174.53

(2) 期末按成本计量的可供出售金融资产：

被投资单位	账面余额			
	期初	本期增加	本期减少	期末
前海微众银行	600,000,000.00	-	-	600,000,000.00
深圳市创新投资集团有限公司	273,954,000.00	82,120,361.00	-	356,074,361.00
深圳南天电力有限公司	100,000,000.00	-	-	100,000,000.00
新疆汇合银行	53,217,100.00	-	-	53,217,100.00
中能国际石油化工有限公司	33,000,000.00	-	-	33,000,000.00
深圳邦凯新能源股份有限公司	24,000,000.00	-	-	24,000,000.00
深圳市同心投资基金股份公司	6,000,000.00	-	-	6,000,000.00
深圳市博泰生物医学科技发展有限公司	15,000,000.00	-	-	15,000,000.00
深圳市瑞福达液晶显示技术股份有限公司	14,500,000.00	-	-	14,500,000.00
深圳市瑞福达实业有限公司	6,000,000.00	-	-	6,000,000.00
北京四达时代软件股份有限公司	5,950,500.00	-	-	5,950,500.00
深圳市国扬通信股份有限公司	2,490,200.00	-	-	2,490,200.00
深圳市华鼎丰睿股权投资基金合伙企业 (有限合伙)	1,084,162.00	-	1,084,162.00	-

被投资单位	账面余额			
	期初	本期增加	本期减少	期末
深圳华鼎丰睿二期股权投资基金合伙企业（有限合伙）	660,968.93	-	660,968.93	-
深圳市微众金融科技有限公司	6,000,000.00	-	-	6,000,000.00
扶绥深通村镇银行有限责任公司	9,500,000.00	-	-	9,500,000.00
宜州深通村镇银行有限责任公司	7,400,000.00	-	-	7,400,000.00
灵川深通村镇银行有限责任公司	6,100,000.00	-	-	6,100,000.00
西藏立业信息科技有限公司	10,000,000.00	-	-	10,000,000.00
中国儿童少年基金会	2,600,000.00	-	-	2,600,000.00
中证机构间报价系统股份有限公司	30,000,000.00	-	-	30,000,000.00
证通股份有限公司	25,000,000.00	-	-	25,000,000.00
山东乾元泽孚科技股份有限公司	1,300,000.00	-	-	1,300,000.00
衡阳鸿铭科技股份有限公司	1,000,000.00	-	-	1,000,000.00
大连优创液压股份有限公司	480,000.00	-	-	480,000.00
广州创显科教股份有限公司	14,999,850.00	-	-	14,999,850.00
奥其斯科技股份有限公司	800,000.00	-	-	800,000.00
深圳市鼎峰无限电子有限公司	5,004,000.00	-	5,004,000.00	-
西藏金凯新能源股份有限公司	14,000,000.00	-	-	14,000,000.00
中国银联股份有限公司	56,000,000.00	-	-	56,000,000.00
深圳市国隆资本股权投资管理有限公司	711,960.00	142,392.00	-	854,352.00
深圳市启赋国隆中小微企业股权投资基金合伙企业（有限合伙）	41,880,000.00	41,880,000.00	-	83,760,000.00
深圳厚德医院	6,000,000.00	7,500,000.00	-	13,500,000.00
广东华业绿保农林股份有限公司	-	10,000,000.00	-	10,000,000.00
合计	1,374,632,740.93	141,642,753.00	6,749,130.93	1,509,526,363.00

10、商誉

1、商誉账面原值

被投资单位名称或形成商誉的事项	期初数	本期增加	本期减少	期末数	期末减值准备
华林证券股份有限公司	1,489,544,658.96	-	-	1,489,544,658.96	-
深圳市立信融资担保有限公司	2,204,320.45	-	-	2,204,320.45	-
天津市立德汇业科技有限公司	49,054.45	-	-	49,054.45	-
北京雷美特科技有限公司	55,950,700.00	-	-	55,950,700.00	-
立业京城房地产开发有限公司	1,000,000.00	-	-	1,000,000.00	-
北京金中都置业有限公司	7,576,366.54	-	-	7,576,366.54	-
立业制药股份有限公司	2,623,662.56	-	-	2,623,662.56	-
深圳市融通供应链商业股份有限公司	149,571,932.79	-	-	149,571,932.79	-
精进能源有限公司	178,732,068.39	-	-	178,732,068.39	-
河北强能锂电科技股份有限公司	963,246.76	-	-	963,246.76	-
新疆瑞正化工有限公司	4,724,420.99	-	-	4,724,420.99	-
2003 年收购原上海证券武宁路营业部*1	4,435,484.62	-	-	4,435,484.62	4,435,484.62
2003 年收购联合证券有限责任公司深圳营业部*2	1,283,750.00	-	-	1,283,750.00	1,283,750.00
合计	1,898,659,666.51	-	-	1,898,659,666.51	5,719,234.62

*1: 2003 年, 本集团之子公司华林证券股份有限公司(以下简称“华林证券”)与上海证券有限责任公司签署了《证券营业部转让协议》, 受让上海证券有限责任公司武宁路证券营业部, 确认商誉 4,435,484.62 元, 由于形成商誉的条件目前已不具备, 故全额计提了减值准备。

*2: 2003年, 本集团子公司华林证券与联合证券有限责任公司签署了《证券营业部转让合同》, 受让联合证券有限责任公司深圳红岭中路营业部, 确认商誉人民币1,283,750.00元, 由于形成商誉的条件目前已不具备, 故全额计提了减值准备。

2、商誉减值准备

本公司根据包含商誉的资产组账面价值与资产组的可收回金额之间的差额计提减值准备。

11、短期借款

短期借款分类

项目	期末数	期初数
保证	542,495,000.00	648,000,000.00
质押	100,000,000.00	
抵押		750,000,000.00
保证兼抵押借款	54,000,000.00	82,950,000.00
合计	696,495,000.00	1,480,950,000.00

12、卖出回购金融资产款

(1) 按标的物类别列示

项目	期末数	期初数
债券	1,988,010,673.67	3,400,204,325.02
其中：企业债	232,749,207.92	744,400,742.49
国债	308,000,000.00	103,487,955.80
政策性金融债	606,661,465.75	1,308,342,953.43
其他债券	840,600,000.00	1,243,972,673.30
融资融券收益权		-
融资融券		200,000,000.00
同业存单	181,000,000.00	1,204,362,046.58
合计	2,169,010,673.67	4,804,566,371.60

(2) 按业务类别列示

项目	期末数	期初数
银行间质押式回购	333,660,673.67	1,878,660,000.00
银行间买断式回购	1,656,350,000.00	2,547,406,371.60
交易所质押式回购	179,000,000.00	378,500,000.00
合计	2,169,010,673.67	4,804,566,371.60

13、 其他应付款

(1) 按款项性质列示其他应付款

项目	期末数	期初数
1 年以内	157,397,867.47	187,016,082.06
1-2 年	43,962,387.21	
合计	201,360,254.68	187,016,082.06

(2) 期末无其他应付持有公司 5%以上(含 5%)表决权股份的股东单位及其他关联方款项情况。

14、 代理买卖证券款

项目	期末数			期初数		
	外币金额	汇率	人民币金额	外币金额	汇率	人民币金额
普通经纪业务						
其中：个人						
人民币	3,715,500,708.49	1.0000	3,715,500,708.49	3,848,512,893.49	1.0000	3,848,512,893.49
美元	3,355,517.79	6.6166	22,202,119.00	3,471,397.90	6.5342	22,682,808.15
港元	50,780,205.02	0.8431	42,812,790.85	47,695,070.04	0.8359	39,868,785.99
小计			3,780,515,618.34			3,911,064,487.63
机构						
人民币	242,476,607.91	1.0000	242,476,607.91	474,395,299.71	1.0000	474,395,299.71
港元	9.34	0.8431	7.87	9.34	0.8359	7.81
小计			242,476,615.78			474,395,307.52

项目	期末数			期初数		
	外币金额	汇率	人民币金额	外币金额	汇率	人民币金额
信用经纪业务						
人民币	617,427,894.24	1.0000	617,427,894.24	291,375,103.79	1.0000	291,375,103.79
合计			4,640,420,128.36			4,676,834,898.94

15、 应付债券

债券名称	面值	发行日期	债券期限	发行金额
12 立业债*1	100.00	2012 年 12 月 3 日	6 年	1,000,000,000.00
15 立业债*2	100.00	2015 年 12 月 7 日	5 年	2,000,000,000.00
华林证券有限公司 2015 年次级债*3	100.00	2015 年 11 月 12 日	5 年	1,000,000,000.00
可交换公司债券*4	100.00	2018 年 3 月 28 日	3 年	1,000,000,000.00
合计		--	--	5,000,000,000.00

*1: 立业集团本部于 2012 年 12 月 3 日在上海证券交易所发行了总额为 10 亿元人民币的企业债券, 债券期限为 6 年期固定利率, 单利按年计息, 不计复利, 每年付息一次, 到期一次还本, 最后一期利息随本金的兑付一起支付。前三年票面年利率为 6.30%, 存续期的第 3 年末, 发行人可选择上调本期债券票面利率 0 至 100 个基点 (含本数), 债券票面年利率为本期债券存续期前 3 年票面年利率 6.30% 加上上调基点, 在债券存续期后 3 年固定不变。

*2: 立业集团本部于 2015 年 12 月 7 日在深圳证券交易所发行了总额为 20 亿元人民币的公司债券, 债券期限为 5 年期固定利率, 单利按年计息, 不计复利, 每年付息一次, 到期一次还本, 最后一期利息随本金的兑付一起支付。前三年票面年利率为 4.98%, 存续期的第 3 年末, 发行人可选择上调票面利率选择权和投资者回售选择权。如发行人行使上调票面利率选择权, 未被回售部分债券存续期限后 2 年票面年利率为债券存续期限前 3 年票面年利率加上调基点, 在债券存续期限后 2 年固定不变。

*3: 经 2014 年 9 月 5 日华林证券有限责任公司 2014 年第四次临时股东会议批准, 华林证券有限责任公司于 2015 年 11 月 12 日在上海证券交易所发行了总额为 10 亿元人民币的公司次级债券, 债券期限为 5 年, 单利按年计息, 不计复利, 每年付息一次, 到期一次还本。前三年初始票面利率为 5.48%, 第三年末附发行人赎回选择权及调整票面利率。若发行人不行使赎回选择权, 则从第四年开始到债券到期为止, 后两个计息年度的票面利率为初始票面利率加 300 个基点。

*4: 立业集团本部于 2017 年 12 月 26 日在上海证券交易所审批核准发行总额不超过 20 亿元 (含 20 亿元) 人民币的可交换公司债券, 分期发行, 首期发行不超过 10 亿元 (含 10 亿元)。2018 年 3 月 28 日在上海交易所成功发行首期 10 亿元。本期债券期限为 3 年期固定利率, 单利按年计息, 不计复利, 每年

付息一次，到期一次还本，最后一期利息随本金的兑付一起支付。票面年利率为 6%。本次债券用于交换的股票为中国平安 A 股（601318.SH）的股票。

16、 营业收入和营业成本

（1）营业收入和营业成本

项目	本期发生额		上期发生额	
	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
主营业务	2,156,972,778.48	1,459,709,452.21	4,522,142,914.43	3,085,664,477.70
其他业务	15,344,604.93	14,655,512.12	43,289,949.12	41,506,495.23
合计	2,172,317,383.41	1,474,364,964.33	4,565,432,863.55	3,127,170,972.93

（2）主营业务（分行业）

行业名称	本期金额		上期金额	
	主营业务收入	主营业务成本	主营业务收入	主营业务成本
金融业	332,800,642.33	-	1,172,846,269.88	402,185,143.06
生物制药	115,305,367.07	73,760,484.51	91,278,563.75	60,202,621.55
电池制造	943,294,545.17	743,409,495.50	1,615,673,684.97	1,244,353,549.57
变压器设备	717,085,423.35	602,472,950.46	1,543,469,577.07	1,297,790,701.73
石油化工	47,001,371.70	39,241,568.12	95,394,151.78	79,297,548.39
其他	1,485,428.86	824,953.62	3,480,666.98	1,834,913.40
合计	2,156,972,778.48	1,459,709,452.21	4,522,142,914.43	3,085,664,477.70

17、 投资收益

项目	本期发生额	上期发生额
处置长期股权投资产生的投资收益	-14,642.59	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产在持有期间的投资收益	58,409,545.55	106,145,562.25
持有可供出售金融资产等期间取得的投资收益	75,098,554.01	107,752,327.04
应收款项类投资	8,926.99	10,328,781.32

处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产取得的投资收益	106,503,278.47	134,557,285.65
处置可供出售金融资产取得的投资收益	363,601,869.63	72,742,301.32
处置衍生金融工具取得的投资收益	-19,619,592.30	-6,438,618.03
其他	-6,376,810.52	
合计	577,611,129.24	425,087,639.55

(以下无正文)

(本页无正文，为《深圳市立业集团有限公司关于 2018 年公司债券半年度报告补充公告》之盖章页)

深圳市立业集团有限公司

2018年9月18日

